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Mairie Aubais 04 66 80 89 00 

Artistes

Claude Viallat cviallat@free.fr 

Patrick Saytour psaytour@gmail.com 

Écrits :

Claire Viallat claire.viallat@esaaa.fr
Élisa d’Ugo 
dugo.1895933@studenti.uniroma1.it 

Julie.fabre julie.fabre.c@gmail.com 

Photographie

Dante Pannetier dantepannetier@gmail.com

Coordination éditoriale 

Pierre Manuel pierre.manuel3@orange.fr 

Éditrice Ceysson Nastasiea Hadoux 
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nastasiea@ceysson.com 

Commissariats

Isabelle Viallat Simonou 
i.simonouviallat@gmail.com 

Philippe Pannetier 
frompointtopoint@gmail.com 

Assistant Patrick Saytour
Rashid Sayet rachidsayet@gmail.com

Assistant Claude Viallat
Lucien Chinito Orlewski
06 79 98 27 71

Régie AUBAIS
Robin Boucheteil robin.boucheteil@aubais.fr


